
   

5. Setkání chirurgické sekce ČAVLMZ 
Pivovar Dalešice 15. - 16. 3. 2025 
 

CASE REPORTY – program akce 
I pro letošní setkání je podmínkou připravit vlastní případovou studii.  
Znovu se můžete podělit o záviděníhodné případy a nezáviděníhodné komplikace, které vás 
potrápili a na kterých se můžeme všichni společně učit a posouvat dál.  
 

 KAPACITA 
 Účastníci s case reportem – maximální kapacita 20 lidí – prezentace 15+5 min diskuse 
 Po naplnění kapacity, možnost doplnění až na 40-45 účastníků 
PÁTEK 14. 3. 2025  
 
ubytování – ve vlastní režii v prostorách Pivovaru Dalešice a okolních penzionech. 
 

SOBOTA 15. 3. 2025 

Rozvrh je koncipován 3 x 20 min + drobná rezerva na změnu přednášejích 

8:00  - 9:00      snídaně 

9:00 – 10:30         4 x případové studie  

10:30  - 11:00        kávová přestávka  

11:00 – 12:30       4 x případové studie 

12:00 – 13:00         oběd 

13:00 – 14:30        4 x případové studie 

14:30 – 15:00           kávová přestávka 

15:00 – 16:30       4 x případové studie 

18:00                        Společenský večer  

V sobotu bude na nádvoří pivovaru probíhat tradiční zabijačka, jejíž produkty 

budou servírovány v průběhu celého dne.  

 

NEDĚLE 16. 3. 2023 

 8:00  - 9:00         snídaně 

9:00 – 10:30         4 x případové studie 

10:30  - 11:00        diskuse  a závěr (do 30 min dle zájmu) 

10:45 – 11:30               kávová přestávka 

Občerstvení před odjezdem bude k dispozici cca od 10:45  

Oběd je již ve vlastní režii. 

 

 


